VS-96013B-F
Révisé 11-98
US 09-98
Section 20
Contacteurs/Détecteurs de Chocs et Vibrations
              VS2
         VS2EX
               LISTED*

contacts micro-switches DPDT.
VUE DU DESSUS (COUVERCLE ENLEVÉ)
Comment Commander Pièces de Rechange
Au moment de la commande, indiquer le code article et sa description.
Pour commander le modèle de la série VS2 qui
convient à votre application, utiliser le diagramme ci-
dessous.
Exemple : VS2EXR-24V
                           ____  - ____
Modèle de Base
VS2
VS2C
VS2EX
VS2EXR
VS2EXRB
Noter : Commander le kit
support en “C”
séparément pour le
VS2EX et le VS2EXR.
Options
24V = Bobine de réarmement 24 Vcc pour VS2EXR ou
VS2EXRB
115V = Bobine de réarmement 115 Vca pour VS2EXR  ou
VS2EXRB
D = Contact DPDT pour VS2EXRB seulement
LC = Sans boîtier
LCC = Sans câble ou colliers pour le VS2C
Poids et Dimensions à l’Expédition
VS2 et VS2C
Poids :
     VS2 : 1,1 kg
     VS2C : 3,2 kg
Dimensions :
     VS2 : 21 x 24 x 13 cm
     VS2C : 31 x 18 x 14 cm
VS2EX
Poids : 2 kg
Dimensions : 21 x 24 x 13 cm
VS2EXR
Poids : 2,2 kg
Dimensions : 21 x 24 x 13 cm
VS2EXRB
Poids : 7,9 kg
Dimensions : 31 x 31 x 25 cm
CODE ARTICLE
VS2 et VS2C
20.00.0030
20.00.0031